
UCHWAŁA NR XX/129/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa dochody budżetowe      o kwotę -          93 501,92 zł;  

᠆  w dziale 750 rozdz.75077 § 2057    o kwotę -          54 985,92 zł,   

᠆  w dziale 801 rozdz.80153 § 2010    o kwotę -          38 516,00 zł.  

II. Zwiększa wydatki budżetowe      o kwotę -         128 932,09 zł;  

᠆  w dziale 600 rozdz.60095 § 4430    o kwotę -             9 127,07 zł,   

᠆  w dziale 600 rozdz.60095 § 4580    o kwotę -             3 920,10 zł,   

᠆  w dziale 750 rozdz.75077 § 4247    o kwotę -          54 985,92 zł,   

᠆  w dziale 801 rozdz.80153 § 2590    o kwotę -            5 000,00 zł,  

᠆  w dziale 801 rozdz.80153 § 4240    o kwotę -          33 516,00 zł.  

᠆  w dziale 851 rozdz.85154 § 6060    o kwotę -        22 383,00 zł. 

III. Zmniejsza wydatki budżetowe      o kwotę -         35 430,17 zł;  

᠆  w dziale 801 rozdz.80195 § 4240    o kwotę -            13 047,17 zł,   

᠆  w dziale 851 rozdz.85154 § 4300      o kwotę -      22 383,00 zł.  

IV. 1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Obrazów           na okres 
nie przekraczający roku budżetowego do kwoty  5 360,00 zł.       2 .Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian 
i wynosi  5 198 986,04 zł.           Deficyt budżetowy pokryty zostanie przychodami z kredytów i pożyczek 
w kwocie           3 100 000,00 zł. z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku           
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi           finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi           w odrębnych ustawach  
18 388,38 zł., z przychodów wynikających z rozliczenia          środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu           lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie  1 200 889,27 zł.,            z wolnych środków w kwocie  879 708,39 zł,          
Wolne środki w kwocie 400 000,00 zł.  przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych            kredytów. 

3. Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XVIII/116/2020 z dnia 12.05.2020 r.         Przychody 
i rozchody budżetu w 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał.              Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr  4 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr XIX/126/2020 z dnia           04.06.2020 r. Dotacje 
podmiotowe  w 2020 roku otrzymuje nowe  brzmienie  zgodnie           z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Wójta Gminy Nr 38/2020 z dnia 25.06.2020 r Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji           rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 r  otrzymuje nowe           brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr XIX/127/2020 z dnia       04.06.2020 r  Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących      z budżetu Unii oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi       na 2020 rok  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej       uchwały. 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr XIX/126/2020 z dnia         04.06.2020 r. Dotacje 
celowe  w 2020 roku otrzymuje nowe  brzmienie  zgodnie          z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Obrazów Nr XVIII/116/2020 z dnia           12.05.2020 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych          na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego          w 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej          uchwały. 

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku; wprowadzenia do budżetu dotacji na zadania zlecone, 
zaktualizowania opisu do źródeł finansowania deficytu, udzielenie upoważnienia dla Wójta do udzielenia 
pożyczki krótkoterminowej. Określenia nazwy zadania do realizacji z Powiatem 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik Nr 1 

 do uchwały Rady Gminy  

Nr XX/129/2020 

    z dnia 29.06.2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   5 598 986,04  

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w 

tym: 

§ 952 3 100 000,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902   

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 

zagranicznym, w tym: 

§ 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931   

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931   

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej 

zacjągnietych zobowiązań 

§ 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o 

środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.) 

§ 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 279 708,39 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12. Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

§ 905 18 388,38  

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 1 200 889,27  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych 

art. 91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

Rozchody ogółem:   400 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w 

tym: 

§ 992 400 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992   

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992   

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963   

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962   

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 

tym: 

§ 993   

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982   

7. Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 

§ 982   

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965   

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych 

art. 91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

        

 

 

 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 2



 

           
Załącznik nr  2  

          

do uchwały XX/129/2020 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 29.06.2020 r. 

             

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2020 roku 
            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 682 907,00  

            682 907,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie  

682 603,00 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie 

71 730,00 

  

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

32 622,50 

  

 

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

42 938,64 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

158 073,00 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

106 806,00 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie 

71 022,50 

 

8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

180 000,00 

  

 9. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie oddziału  0 

w Głazowie 

 60 000,00 

 

10. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie  

462 663,00 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



 

11. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego  w Głazowie 

5 300,00 

 

12. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie                                                                                  

21 200,00 

  

 13. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

63 867,36 

 

 

 

14. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie - dotacja z UW 

34 429,98 

 

15. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie  - dotacja z UW                                                                              

35 864,56 

 

16. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkol w Bilczy – dotacja z UW 

20 084,18 

 

17. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie – dotacja z UW 

25 822,50 

  

 18. 801  80153  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie  na 
wyposażenie szkół w podręczniki , 

materiały edukacyjne   dotacja z UW z zlec 

5 000,00 

       

  2 080  027,22 

  Ogółem 2 762 934,22  

 

 

 

 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/129/2020 

                               Rady Gminy  w Obrazowie 

z dnia  29.06.2020 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2020 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dz

iał 

Rozdzia

ł 
§ 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 201 59 425,00 59 425,00 59 425,00 59 425,00          

751 75101 201 1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 364,00          

852 85203 201 687 681,00 687 681,00 687 681,00   687 681,00        

852 85219 201 11 863,00 11 863,00 11 863,00  177,94  11 685,06       

852 85228 201 29 047,00 29 047,00 29 047,00 10 721,00 18 326,00         

855 85501 206 5 932 153,00 5 932 153,00 5 932 153,00 33 630,00 16 543,00  5 881 980,00       

855 85502 201 2 803 288,00 2 803 288,00 2 803 288,00 250 420,00 15 869,00  2 536 999,00       

855 85504 201 224 956,00 224 956,00 224 956,00 5 800,00 1 450,00  217 706,00       

855 85513 201 42 420,00 42 420,00 42 420,00  42 420,00         

855 85503 201 167,00 167,00 167,00 144,00 23,00         

751 75107 201 27 452,00 27 452,00 27 452,00 6 348,13 5 753,87  15 350,00       

010 01095 201 240 768,37 240 768,37 240 768,37  4 720,95  236 047,42       

801 80153 201 38 516,00 38 516,00 38 516,00  33 516,00 5 000,00        

Ogółem  10099100,37 10099100,37 10099100,37 367 852,13 138 799,76 692 681,00 8 899 767,48       

 

 

 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



       Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XX/129/2020        

 Rady Gminy w Obrazowie 

 z dnia 29.06 2020 r.  

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2020 rok 
L.p. Projekt Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2020 

      Źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program;   

PROWŚ 2014-2020 

2018 

2020 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

720 72095 Wartość zadania: 827421,00 805 281,00 

 Priorytet:  Rozwój 

świętokrzyskiej    

 e-administracji   

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie:  Rozwój 

świętokrzyskiej     

e-administracji  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja; 

Projekt :” 
Rozwój świętokrzyskiej    

e-administracji w gminach; 

Klimontów, Łagów, 

Obrazów,  Ożarów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 827421,00 
 

805281,00 

      - środki z budżetu j.s.t. 127014,41 123693,41 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł    700406,59            681587,59       

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

2. Program; 

PROWŚ  2014-2020 

2019-

2021 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  801   80195 Wartość zadania: 820 951,38 

 

564 882,59 

 Priorytet:  

Sprawne Usługi Publiczne 

    Wydatki bieżące:   

 

 Działanie; Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Rozbudowa infrastruktury 

sportowej i doposażenie 

pracowni matematyczno-

przyrodniczej w placówkac 

oświatowych w Gminie 

Obrazów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe: 820 951,38 564 882,59 

      - środki z budżetu j.s.t. 400 991,27 337 282,22 

      - środki z budżetu krajowego 17 494,14 9 472,96 

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                      402 465,97         218 127,41 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

3. Program;   

RPOWŚ 2014-2020 

2019-

2022 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

852 85295 Wartość zadania: 388 438,63 207 185,99 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 2



Obrazów  

 Priorytet:  Rozwój 

wysokiej jakości usług 

społecznych 

    Wydatki bieżące: 380 038,63 

 

 

 

207 185,99 

 

 

 

 Działanie; Działanie 

świetlicy środowiskowej  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t 28 000,00 

 

     12000,00 

 

 

 Operacja;  

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie 

    - środki z budżetu krajowego 9566,26 14 491,31 

 

      - środki z UE oraz innych źródeł    342472,37            180 694,68 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 8 400,00 8 400,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego 618,98 618,98 

      - środki z UE oraz innych źródeł        7 781,02                 7 781,02 

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE                            

         

4. Program; 

PROWŚ  2014-2020 

2019-

2020 

 

Gmina 

Obrazów 

 

OPS 

Obrazów 

 

  852 

  853 

  85214 

  85395 

Wartość zadania: 623 428,36 

 

393 254,51 

 Priorytet:  

Włączenie społeczne i 

walka z ubóstwem 

    Wydatki bieżące: 623 428,36 393 254,51 

 

 Działanie; Aktywna 

integracja zwiększająca 

szanse na zatrudnienie  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t 97 859,56 51 079,68 

 

 Projekt : 

Aktywizacja osób 

    - środki z budżetu krajowego 391 253,32  

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 3



zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

w Gminie Obrazów 

      - środki z UE oraz innych       134 315,48        342 174,68 

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych                            

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

 

5. Program;   

RPOWŚ 2014-2020 

2017- 

2020 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

900 90005 Wartość zadania: 3890494,85 
 

3890494,85 

 Oś priorytetowa; 

Efektywna i zielona 

energia 

    Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 

 

 

 Działanie: 3.1  
Wytwarzanie i dystrybucja 

energii pochodzącej ze 

źródeł odnawialnych  

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Ekoenergia w gminach 

Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł                 

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 3890494,85 3890494,85 

      - środki z budżetu j.s.t. 1859208,93 1859208,93 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 4



      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz inny źródeł 2031285,92              2031285,92 

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE                   

         

6. Program;  

 PROW 2014-2020 

 2017- 

 2022 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Obrazów  

900 90095 Wartość zadania: 4 223 824,92 

 

1 161 250,15 

      Wydatki bieżące:  

 

 

 

 

 Działanie  
Rewitalizacja obszarów 

miejskich i wiejskich 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Operacja;  

Rewitalizacja miejscowości 

Obrazów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł        

zagranicznych                                           

         

      Wydatki majątkowe: 4223824,92 1161250,15 

      - środki z budżetu j.s.t. 883452,33 270937,48 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł    3340372,59             890312,67              

  Zagranicznych                                                   

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE                            

         

7. Program; 

PROW na lata 2014-2020 

2019- 

2020 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  921    92113 Wartość zadania:  1 824 000,00 

 
1824000,00 

 Priorytet:      Wydatki bieżące:   

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 5



Inwestycje w obiekty 

pełniące funkcje kulturalne 

 

 Działanie; Podstawowe 

usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

w Obrazowie 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                   

         

      Wydatki majątkowe: 1824000,00 1824000,00 

      - środki z budżetu j.s.t.   1324000,00 1324000,00 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                        500000,00        500000,00                                                

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE           

         

8. Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

 2020 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  750    75077 Wartość zadania:  59 994,00 

 

59 994,00 

 Priorytet nr 1 :  

„Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu” 

    Wydatki bieżące: 59 994,00    59 994,00 

 Działanie; 

Wyeliminowanie teryt. 

różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmow 

internetu o wysokich 

przepustowościach” 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Zdalna szkoła – wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie 

    - środki z budżetu krajowego   

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 6



kształcenia zdalnego  

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych                  59 994,00        59 994,00 

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                                                                              

      w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki  

refundowane ze środków UE           

         

 9. Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

 2020 

 

Gmina 

Obrazów 

 

  750    75077 Wartość zadania:  54 985,92 

 

54 985,92 

 

 Priorytet nr 1 :  

„Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu” 

    Wydatki bieżące: 54 985,92 

 

54 985,92 

 

 Działanie; 

Wyeliminowanie teryt. 

różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmow 

internetu o wysokich 

przepustowościach” 

  

 

 

 

 - środki z budżetu j.s.t  

 

 

 

 

 Projekt : 

Zdalna szkoła + 

 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych        

źródeł zagranicznych              54 985,92           54 985,92 

         

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 

   zagranicznych                                                                              

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki  

refundowane ze środków UE           

         

 
 OGÓŁEM WYDATKI      12713539,06 

 

8969729,01 

 

 Wydatki bieżące:      1118446,91 715420,42 

 - środki z budżetu j.s.t.      125859,56 63079,68 

 - środki z budżetu krajowego     400819,58 14 491,31 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    591767,77 637849,4351 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 

 
                               

         
 Wydatki majątkowe:      11595092,15 

 

8254308,59 

 - środki z budżetu j.s.t.      4594666,94 

 

      3915122,04 

 - środki z budżetu krajowego     18113,12 

 

10 091,94 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych    6982312,09 
 

4 329 094,61 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE      

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 8



       

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

      do Uchwały Nr XX/129/2020 

Rady Gminy w Obrazowie  

z dnia 29.06.2020 

      
 

         

Dotacje celowe w 
2020 roku 

    

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka 

otrzymująca dotacje 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60014 6620 Dofinansowanie zadania 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 0740 T Głazów-Obrazów  

w mjsc Głazów od km 0+350 

 do km 1+340 

Powiat  Sandomierz 100 000,00 

2. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 Chwałki 
Gmina Sandomierz 6 500,00 

3. 851 85195 6220 Dotacja dla OZ na wydatki 

Majątkowe do gab.rehabilit. 

GSPZPOZ w 

Obrazowie z/s w 

Świątnikach 

10 000,00 

4. 851 85111 6620 Dotacja dla Szpitala Ducha 

Świętego w Sandomierzu 

dofinansowanie zakupu 

urządzenia do oznaczania 

zakażeń  koronawirusem 

Powiat Sandomierz 25 000,00 

      141 500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom z 

Upośledzeniem 

Umysłowym z siedzibą 

w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

konkursu/ 

 

 

687 681,00 

2. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

4 000,00 

3. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze 

konkursu  

80 000,00 

4. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego  

OSP Świątniki 655,00 

5. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Dębiany 450,00 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



6. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Gałzów 737,00 

7. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego  

OSP Obrazów 550,00 

8. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Bilcza 450,00 

     774 523,00 

Ogółem     916 023,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XX/129/2020 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 29.06.2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego w 2020 r. 

 

             
            w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 
ogółem 

§ 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki na 
na obsługę 

długu 
(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                    

 Transport 

zbiorowy Usługi 

transportowe 

linia Nr 4 

Chwałki 

 600  60004    2310  6 500,00  6 500,00    6 500,00         

           6 500,00  6 500,00    6 500,00         

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

                    

                          

                          

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 1



III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

                    

Dofinansowanie 

zadania Przebudowa 

drogi powiatowej nr 

0740 T Głazów-

Obrazów  

w mjsc Głazów od km 

0+350 do km 1+340 

 600 60014    6620  100 000,00           100 000,00 

Pomoc finansowa od 

Powiat 

Sandomierskiego na 

doposażenie nowego 

samochodu GBA dla 

OSP Obrazów 

754 75495 13 351,00 6060 13 351,00       13 351,00 

Dotacja dla Szpitala 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

dofinansowanie 

zakupu urządzenia 

do oznaczania 

zakażeń  

koronawirusem 

851 85111  6620 25 000,00       25 000,00 

Ogółem 13 351,00   144 851,00 6 500,00   6 500,00       138 351,00 

 

Id: C31606C7-F692-48D4-A241-E0C2BD6A1020. Uchwalony Strona 2




